Ritenuto, pertanto, provvedere all’affidamento dell’incarico professionale per il Servizio di assistenza e 
predisposizione documentazione dossier Bandiera Blu comprensivo del relativo monitoraggio e successivi 
adempimenti per il quinquennio 2025-2029 alla ditta AREA CONSULENZA SRL P.IVA 02174200598, per un importo 
pari a € 24.000,00 (ventiquattromila/00) oltre C.N.P.A.I.A.e IVA (22%), mediante affidamento diretto ai sensi 
dall’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 36/2023;

Visti: 
• lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
• il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

[...]

di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023, l’incarico professionale di cui al 
punto precedente alla ditta AREA CONSULENZA SRL, con sede legale in via Parmenide n. 29 - 04100 Latina, 
Partita IVA 02174200598, per l’importo di € 24.000,00 (ventiquattromila/00) oltre CNPAIA e IVA 22%;

4. di impegnare, conseguentemente, la somma complessiva di € 30.451,20 
(trentamilaquattrocentocinquantuno/20) nel modo seguente:

Capitolo

Esigibilità

2024 2025 2026 2027 2028

98 6.090,24 6.090,24 6.090,24 6.090,24 6.090,24